
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

626 

178 

722 

800 

777 

139 

29 

103 

197 

75 

26 

469 

4 

122 

32 

8 

Nome 

Mazzeo Ermes 

Caiazzo Simone 

D`Auria Alfonso 

Moscato Ruggiero 

Paesano Antonio 

Todisco Ciro 

Sacristano Giosue' 

Acierno Felice 

Forlenza Antonio 

Gentile Lorenzo 

Glielmi Gerardo 

Trotta Alex 

Palladio Valerio 

Gallo Vincenzo 

Della Corte Roberto 

Picozzi Alexandro Jacopo 

Motoclub/Team 

FBA Powersports 
Sayan 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
CERBONE 
Di Guida Moto 
Boccia 
Sayan 
Ultracross 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Sayan 
Ultracross 
Cumaricambike 

Classe 
Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Marca 

Honda 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Honda 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

13:00.200 

13:03.319 

13:10.834 

13:14.925 

13:17.502 

13:18.802 

13:31.647 

13:32.140 

13:45.537 

13:58.826 

14:02.428 

14:24.248 

14:31.034 

13:13.018 

13:48.419 

14:01.629 

Punti 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

Tempo Migliore 

1:23.609 
1:24.842 
1:26.225 
1:25.827 
1:27.436 
1:27.078 
1:28.442 
1:28.882 
1:29.815 
1:29.105 
1:29.600 
1:29.652 
1:35.426 
1:37.122 
1:41.203 
1:43.533 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.119 

Velocità  Media 

43,604 

Miglior tempo sul giro 

1:23.609 

Velocità Migliore 

45,210 

Giro Migliore di 

626 - Mazzeo Ermes 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Olevano 

Challenge Open 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:44:10 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

16/09/2018 16:20 

 MC SAYAN
6^ C. Reg. MX FMI 2018 Olevano (SA)


